
  
  

  

U S N E S E N Í 

  
Konference delegátů ČSGA 

konané dne 3. února 2007 v hotelu Golf v Praze 
  

  

Konference delegátů 
  

1. Schválila  
  
1/a  Program jednání konference v rozsahu uvedeném v pozvánce, avšak se změnou pořadí 

jeho bodů. 
1/b  Zprávu o hospodaření ČSGA v roce 2006, přednesenou J.Mrůzkem 

1/c  Plán činnosti ČSGA pro rok 2007 v rozsahu a smyslu návrhů sportovního kalendáře a  
soutěžního řádu ČSGA. 

1/d  Rozpočet ČSGA pro rok 2007 , a to ve formě rozvrhu výdajů pro krytí plánované činnosti 

pro rok 2007 v jejich celkové výši 840 tis. Kč. 
        

2. Zvolila 
  
2/a  Za členy mandátové  komise O. Rese , J. Smrtě a K. Vopičku . 

2/b  Za členy volební komise  O. Rese , J. Smrtě a K. Vopičku . 
2/c  Za členy návrhové komise   Z. Jůzu a J. Dusílka . 

2/d  Za člena výboru ČSGA do funkce prezidenta  R. Matolína . 
2/e  Za členy výboru ČSGA  J. Císaře, M.Keplovou, J. Nečase a V. Posejpala . 

2/f  Za členy revizní komise ČSGA  J. Svobodu a  J. Zídka 

   
3.  Uložila 
  
3/a  Výboru ČSGA , zajistit pro rok 2007 příjmy asociace minimálně ve výši umožňující 

splnění schváleného plánu činnosti a zajišťující vyrovnané hospodaření asociace. 

3/b  Výboru ČSGA , zajistit dopracování Soutěžního řádu ČSGA pro rok 2007, ve smyslu 
 připomínek delegátů  konference. 

3/c  Výboru ČSGA , zahájit řádné připomínkové řízení ke znění a obsahu stanov asociace. 
Výsledky připomínkového řízení předložit konferenci delegátů ČSGA při jejím 

řádném zasedání v roce 2008. S výsledky připomínkového řízení  seznámit členy 

asociace nejpozději 30 dní před jednáním  konference. 
  

4. Vzala na vědomí 
  
4/a     Zprávu o činnosti ČSGA přednesenou R. Matolínem. 

4/b     Zprávu o sportovní činnosti přednesenou S. Prauzkem.  
4/c     Zprávu revizní komise. 

4/d    Prezentaci ochoty a zájmu ke vzájemné spolupráci ČGF a ČSGA ve věci řádné přípravy 
a realizace ME a EP seniorských družstev, které se uskuteční v roce  2008 v ČR

 v Čeladné. 

   
Toto usnesení bylo návrhovou komisí konferenci předloženo a jí v 16.oo hod. většinou 

přítomných delegátů schváleno. 
  

  

Praha  3.2.2007            konferenci předsedající    ……………………………. 
        


